
ПРОЕКТ

                                                                        
         

УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

 2021 року      м. Чернігів № 13/VIII-___

Про внесення змін до Міської 
комплексної цільової програми "Місто 
Чернігів – дружнє до сім'ї та дітей" на 
2019-2023 роки

Керуючись пунктом 1 частини 2 статті 52 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", відповідно до Законів України  "Про сприяння 
соціальному становленню та розвитку молоді в Україні", "Про охорону 
дитинства", "Про соціальну роботу з дітьми та молоддю", "Про позашкільну 
освіту", "Про попередження насильства в сім’ї", "Про протидію торгівлі 
людьми", "Про забезпечення рівних прав та можливостей жінок і чоловіків", 
"Про внесення змін до деяких законодавчих актів України з питань 
соціального захисту багатодітних сімей", міська рада вирішила:

1. Внести такі зміни до розділів 1 та 3 до Міської комплексної цільової 
програми "Місто  Чернігів – дружнє до сім'ї та дітей" на 2019-2023 роки, 
затвердженої рішенням міської ради від 27 вересня 2018 року № 34/VІІ – 1 (зі 
змінами):
Розділ 1. Паспорт Програми
…
Джерела 
фінансування

Загальний 
обсяг 
фінансових 
ресурсів, 
необхідних 
для реалізації 
Програми, 
всього

Кошти бюджету Чернігівської міської територіальної 
громади та інші джерела фінансування, не заборонені діючим 
законодавством України

У тому числі по підпрограмах:
Підпрограма 3: 
Міська цільова 
програма 
розвитку КЗ 
«ПНЗ «Центр 
роботи з дітьми 
та молоддю за 
місцем 
проживання» 
Чернігівської 
міської ради на 
2019-2023 роки, 
тис. грн.

43451,5 5458,0 5980,0 7296,0 11778,0 12939,50

…



Розділ 3. 
…

Актуальність прийняття Підпрограми 3
…

Орієнтовні обсяги та джерела фінансування Підпрограми 3
У тому числі за рокамиДжерела 

фінансування
Обсяг фінансування, 
тис.грн. 2019 2020 2021 2022 2023

Державний бюджет - - - - - -
Обласний бюджет - - - - - -
Бюджет Чернігівської 
міської 
територіальної 
громади

43451,5
(згідно з бюджетом у 
межах кошторисних 
призначень на 
відповідний 
фінансовий рік)

5458,0 5980,0 7296,0 11778,0 12939,5

Інші джерела, не 
заборонені чинним 
законодавством

- - - - - -

Усього 43451,5 5458,0 5980,0 7296,0 11778,0 12939,5

2. Викласти додаток 3 до Міської комплексної цільової програми "Місто 
Чернігів – дружнє до сім'ї та дітей" на 2019-2023 роки в новій редакції, що 
додається.

3. Фінансовому управлінню міської ради (Лисенко О. Ю.) передбачити 
фінансування видатків, виходячи з фінансових можливостей бюджету 
Чернігівської міської територіальної громади, для виконання заходів 
Програми. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської 
ради  Ломако О. А. та постійну комісію міської ради з питань освіти, 
медицини, соціального захисту, культури, молодіжної політики та спорту 
(Білогура В. О.).

Міський голова Владислав АТРОШЕНКО                                                                                   


